

*Новоселовка жалпы орта мектебінің гуманитарлық
әдістеме бірлестігінің
жылдық мәтіндік есебі.
2022-2023 оқу жылы*

Мен, Матан Зоя

Мектебімізде **А.Байтұрсынның 150 жылдығы** мен Тілдер мерекесіне арнап көптеген сайыстар өтті.

8-9 оқушылар арасында **А.Байтұрсынұлының 150 жылдығына** арналған «Тіл білімнің атасы Ахмет» деген тақырыпта ашық тәрбие сағатын өткіздік.

Мектепшілік «**Ахмет оқулары**» сайысы 5-11-сыныптар арасында болды. I орынмен Жолтай А, II орынмен Қасымхан Н, III орынмен Асанху Ф, Батырбек Мөлдірлер иеленді.

«**Бала би**» аудандық шешендік өнер сайысында оқушыларым қатысып, Қасымхан Нармин мен Сүндетбай Әлиялар III орынмен марапатталды.

9-сынып оқушыларымен **І.Жансүгіровтың «Құлагер»** поэмасынан ашық сабақ өткіздім. Мектепшілік қазақ тілі мен әдебиет пәнінен олимпиада болып өтті. Қорытындының нәтижесі бойынша, I орынмен Ержан Сымбат, II орынмен Жолтай Айтолқын, III орынды Құрметбек А мен Асанху Фаризалар иеленді, Ержан Сымбат аудандық олимпиадаға жолдама алады.

6 «А» сынып оқушысы Асанху Нұрғали аудандық олимпиадаға қатысты.

«**Бала дауысы**» дарындылар додасы Қасымхан Нармин қатысып, II орынмен марапатталды.

Балалар жылына арналған «Ақмола жұлдыздары» облыстық көркемөнерпаздар шығармашылығы байқауында өнер көрсетіп, «**Диплом**» лауреат атандық.

Облыстық **Ғ.Мүсіреповтың** шығармаларынан әңгімені сахналау қашықтықтан байқау өнерін көрсетіп, оқушыларымыз «Өлімді жеңген ана» атты әңгімені сахналап қойып, оқушыларымыз **жұлделі III орынмен** марапатталды.

«**Қазақ тілі мен әдебиет әдістемелік**» 5/2022 журналына **М.Мақатаевтың «Арыз жазып кетейін», 11/2022 журналына Әбу Насыр әл-Фарабидың «Қашықтасаң туған жер» «Оқытудағы әдіс тәсілдердің тиімділігі»** коучинг ашық сабақтарым шығып, журналдың мұқабасына суретім жарияланды.

Ақпан айында пән апталығында қазақ тілі мен әдебиет пәндерінің онкүндігі өтті. Онкүндікке оқушыларым белсене қатысты. Сабаққа қатысқан оқушылар жаңа технология бағдарламасына сай жұмыс істеді.

«**Ана тілім - асыл мұрам**» өлең оқу байқауында 5-9 оқушылар арасында 6 «а» сынып оқушысы Қасымхан Нармин I орынға, Сүндетбай Алия III орынға ие болды. 5-11 сынып арасында «**Түркі тілдерінің ішіндегі жауһары-қазақ тілі**» эссе байқауында Батырбек Мөлдір I орын, III орын Хусан Айнұр «**Тілім менің ғасырлар аманаты**» суреттер сайысы бойынша I орынға Жолтай Айтолқан иеленсе, Батырбек Мөлдір II орынға иеленді.

Ақиық ақын, қоғам қайраткері Мұқағали Мақатаевтың туған күніне орай «Ғасырдың ғаламат ақыны» атты мұғалімдер арасында сайыс тәрбие сабағы өтті. Сайыс сабақтарымыз I «**Таныс тыру**» бөлімі әр сынып таныстырады, «**Поэзия минуты**» (ақынның өлеңдерін мәнерлеп оқу), «**Білгенге маржан**» (Сұрақтарға жауап), «**Құлақтан кіріп бойды алар**» (бір әнін орындайды) деген бөлімдерден тұрды. Ұстаздарымыз әр бөлімге мұқият тыңқылықты, белсенді ат салыса қатысып, жоғары деңгейде өткізілді.

Қорытындысы бойыншы I орынға Нағашыбай Жәнібек, II орынға Бақболат Жеңісбек, III орынға Дакен Хамзабек пен Хажымұқан Үмітгүлдер иеленді.

17 ақпан мектебімізде аудандық семинар болды. Мен аудандық мұғалімдер арасында «**Оқытудағы әдіс - тәсілдердің тиімділігі**» атты коучинг сабақ өткіздім. Коучинг сабағым арқылы келген ұстаздармен іс тәжірибемен бөлістік. Коучингте әр түрлі әдіс- тәсілдер өткізілді. Коучинг сабақта кері байланыс жасалды, бағаланды.

Аудандық әдіскерлер коучинг сабақ өткізген үшін «**Сертификат**» берілді.

Аудандық «**Абай, Махамбет оқуларына**» қара сөзін мәнерлеп оқуда 9 «а» сынып оқушысы Асанху Фариза, «**Ұлылар есімі**» деген эссе жазуда 9 «а» сынып оқушысы Ержан Сымбат қатысқандары үшін «**Алғыс хатпен**» марапатталды.

21 сәуірде аудандық «Зерде» зияткерлік ғылыми жобасында Матан Зоя мұғалімнің жетекшілігімен **6«а» сынып оқушысы Қасымхан Нармин «Кәрі жіліктің құпиясы»** атты зияткерлік ғылыми жобадан **I орын алып, облысқа жолдама алды.**

Мухитова Калима Секбраевна

Қыркүйек айында өтілетін Тілдер мерекесіне арналған ашық тәрбие сағаттары өткізілді. Соның бірі **«Тілім менің жүрегімнің тірлігі»** атты ашық тәрбие сағатын өткіздім. Оқушылар тәрбие сағатына белсенді қатысып, топ бойынша берілген тапсырмаларды орындап, өздерінің білімдерін көрсете білді. Тілдер мерекесіне арналған мектепшілік **«Біз Абай жолындамыз»** атты өлеңдер сайысымен және шығармашылық сайысында, оқушылар осы сайысқа қатысып, тиісті орынға ие болды. Сонымен қатар тіл мерекесіне арналған **«Ұлттың ұлы ұстазы»** Ахмет Байтұрсынұлының 150 жылдығына эссе сайысында **9«Б» сынып оқушысы Беисова Дильназ I орынға ал Видайко Карина II орынға Шарф Анастасия III орынға ие болды.. Ахмет Байтұрсыновтың 150 жылдығына орай ашық тәрбие сағаты «Дәуірдің жарық жұлдызы»**

әдеби кеш 9 «Б» сыныбымен өткізілді. Оқушылар ақын –жазушының өмірі мен қызметімен танысып, оның өлеңдерін оқып, көп ақпарат алды.. Оқушылар тәрбие сағатына белсенді қатысып, ұлы ағартушы ұстаз туралы көп мағлұмат алды.

20 қазан айында қазақ тілі пәнінен **9 «Б» сынып оқушысы Беисова Дильназ** ауданда республикалық лингвистикалық олимпиадасына қатысып, қатысқан үшін сертификат алды. 8 желтоқанда ауданда **5-6 сынып оқушылары аралығында республикалық пәндік олимпиадаға қазақ тілі пәнінен 6 «А» сынып оқушысы Захарова Владислава** қатысты.

Қазақстан Республикасының тәуелсіздік мерекесіне орай **6 -9 сынып аралығында ашық тәрбие сағатын өткізілді XXI ғасыр көшбасшысы тақырыбы «Тәуелсіздік жетістіктері»** тәрбие сағаты сайыс түрінде өткізілді әр түрлі тапсырмалар арқылы оқушылардың тіл байлығын, сөздік қорын дамыту саласында тәрбие сағаты қызықты әрі тартымды өтілді.

Мектебімізде мектепшілік олимпиадаларға оқушыларымыз белсенді қатысып, өздерінің білімдерін көрсете білді. Соның бірі қазақ тілі мен әдебиет пәнінен өткізген олимпиададан **9«Б» сынып бойынша:**

2022 жылы Республикалық ғылыми –әдістемелік басылымының **«Қазақ тілі мен әдебиеті»** журналында **«Қозы Көрпеш –Баян Сұлу жырын, «Күлтегін жыры»** атты сабақтарым жарияланды.

Ақпан айында пән апталығында қазақ тілі мен әдебиет сабағынан **9 «Б» сыныбына «Бес арыстың бірі-Мағжан Жұмабаев»** тақырыбына ашық сабақ берілді. Сабаққа қатысқан оқушылар жаңа технология бағдарламасына сай жұмыс істеді. Апталықта **5-9 оқушылар арасында «Менің сүйікті ақын-жазушыларым»** таныстырылым өтті. Бұл байқауда **I орынға Видайко Карина, II орынға Беисова Дильназ, III орынға Шарф Анастасия** ие болды. Пышкайло Алина қатысқаны үшін Алғыс хатпен марапатталды.

«Ана тілім -асыл мұрам» өлең оқу байқауында **1-4,5-9 оқушылар арасында 6 «Б» сынып оқушысы Захарова Владислава II орынға, 9-сынып арасында Видайко Карина I орынға, Беисова Дильназ II, Пышкайло даяна III орынға ие болды. 5-11 сынып арасында «Түркі тілдерінің ішіндегі жауһары-қазақ тілі»** эссе байқауында **I орын Шарф Анастасия, I орын Беисова Дильназ, II орын Видайко Карина. «Тілім менің ғасырлар аманаты»** суреттер сайысы

I орын Жарикова Эмина. III орын Кенжебаев Расул иеленді.

Аудандық **I.Есенберлин** байқауына **9 «Б» сынып оқушысы Бейсова Дильназ** қатысып, алғыс хатпен марапатталды.

«Қазақстанның ғажайып жауһарлары!» республикалық байқауында

«Ана тілім –айбыным» атты эссе байқауына **9 «Б» сынып оқушысы** қатысқаны үшін сертификат.

Оқушыларымыз қазақ тілі мен әдебиет сабағынан **I-II-III-IV** тоқсан айы бойынша **білім сапасы мен үлгерімі.**

Оқушылардың білім сапасын арттыру үшін көп жұмыс істеу керек. Сондықтан өз басым шәкірттеріме жақсылық ойлап, қиындықта қымсынбай көмек көрсетіп, жан сала жақсылық жасауға дайынмын.

Тарих пәнінің мұғалімі: Абдев А.А

2022-2023 оқу жылының I жартыжылдығында 5-10 «А» сыныптар аралығында тәжірибе алмасу барысында бірнеше ашық сабақтар және тәрбиелік іс-шаралар өткіздім. 7 «А» сыныптарда жаңатырылған бағдарлама бойынша «1836-1838 жылдардағы Бокей Ордасындағы шаруалар көтерілісі» атты ашық сабақ өткізілді. Оқушылар өз білімдерін жаңа әдістермен жұмыс атқару барысында көрсете білді.

5-6 «А» сынып оқушыларымен «Туған Елім» атты интеллектуалдық ойын ұйымдастырып, балалардың өз Отанының тарихи бойынша білімдері сынаққа түсті. Оқушылардың Отанына деген сүйіспеншілігін, патриоттық сезімін ояту мақсатында, бірнеше тәрбиелік мәні жоғары іс-шаралар өткізіп, оқушылардың рухани құндылықтарын нығайта түстім. Сонымен қатар 6 «Б» сынып оқушылар арасында «Тәуелсіздік күні» мерекесіне орай арналған «XXI ғасыр Көшбасшысы» интеллектуалдық ойын болып өтті. Барлық іс-шаралар заманына сай: интербелсенді тақта, слайдтар қолданылып өткізілді. Іс шара барысында оқушыларға еліміздің тәуелсіздік жолындағы жетістіктер туралы бейне- материал ұсынылды.

Тарих пәні бойынша мектепшілік олимпиадада оқушылар белсенді қатысып, жүлделі орындарға иеленді: 10 «А» сынып: Буркит Айдана – I орын, Дана Аружан- II орын, Саясат Назым, Серикбол Абзал III орын, 9 «А» сынып бойынша Жолтай А- I орын, Құрметпек А- II орын, Асанху Фариза.

Республикалық «Тарих ата» сайыста 10 «А» сынып оқушысы Бүркіт Айдана

II орынға ие болды, 6 «А» сынып оқушысы Хусан Айнұр аудандық олимпиадаға қатысты.

Тарих пәнінің мұғалімі: Дакен Хамзабек

2022-2023 оқу жылының I жартыжылдығында 5 «А» сыныпта аралығында тәжірибе алмасу барысында ашық сабақ өткіздім. 5 «А» сыныпта «Сақтар туралы тарихи деректер» атты ашық сабақ өткізілді. Оқушылар өз білімдерін жаңа әдіс тәсілдермен сабақты ашып бере алды.

Сонымен қатар 5 «А» сынып оқушылар арасында «Тәуелсіздік күні» мерекесіне орай арналған сыныптан тыс бейне роликтер болып өтті. Барлық іс-шаралар заманына сай: интербелсенді тақта, слайдтар қолданылып өткізілді. Іс шара барысында оқушыларға еліміздің тәуелсіздік жолындағы жетістіктер туралы бейне- материал ұсынылды. Қосымша тәуелсіздігіміздің құндылықтары туралы қосымша мәліметтер айтып өттім.

Облыстық ғылыми жобалар сайысында 10 «А» сынып оқушысы Дана Аружан «Қайсар рухты кейкі батыр» атты тақырыпты қорғап 3 орын иеленіп, Республикалық деңгейге өтті. Сонымен бірге 11 «А» сынып оқушысы Сәрсенби Аян «Новоселовка ауылының тарихы» атты тақырыпты қорғап, 2 орын иегері атанды. Облыстық деңгейден республикалық деңгейге өтті.

Республикалық ғылыми жобалар сайысына жолдама алған 11 «А» сынып оқушысы Сәрсенби Аян тарихтан республикалық деңгейдің тестілеу кезеңінен өттік.

12-14 желтоқсан аралығында Көкшетау қаласында Назарбаев зияткерлік мектебінде сынға түсті.

Тарих пәні бойынша мектепшілік олимпиада болып, 11 «А» сынып Сәрсенби Аян I орынмен, Хусан Ерғали II орынды иеленді, ал Сәрсенби Аян аудандық олимпиадаға жолдама алды.

5 «А» сынып оқушысы Жолтай Нұртілеу аудандық олимпиадаға қатысты.

--	--	--	--

17 ақпанда мектебімізде аудандық семинар болды. 5 «а» сынып оқушыларымен «Сақтардың шаруашылығы» деген тақырыпта ашық сабақ өткізді. Ашық сабаққа әр түрлі көрнекіліктер қолданылды. Оқушылар өте белсенді қатысты. Ашық сабақта өткен сабағымда көрік туралы ғылыми жоба жазуды аудандық әдіскер ұсыныс тастады.

Тарих пәні бойынша 5 «а» сынып оқушылары Жолтай Нұртілеу мен Заманбек Айару «Қазақ халқының көне мұраларының бірі- көрік» атты жобаны қорғап, ауданнан I орынға ие болып, облысқа жолдама алды.

Аудандық семинарға қатысып, ашық сабақ бергенім үшін «Сертификат» берілді.

Шотпаева Зейни Досчанова

Мектепшілік Тілдер мерекесіне арналған ашық тәрбие сағаттары өткізілді. Тілдер мерекесіне арналған мектепшілік «Туған тілім - өз тілім» атты эссе сайысында Шалагинов Саша орын алды.

Өлеңдер сайысы Заичко Дмитри III орынмен, суреттер сайысы бойынша Кенжебаева Расул I орынмен, Бабина Владислав II орынмен марапатталды.

Шотпаева Зейни Досчановнаның жетекшілімен 7«б» сынып оқушысы Захарова Владислава «Кумыс один из лечебных напитков оздоровления» деген тақырыпта жоба қорғап, I орын алып облысқа жолдама алды.

Сәрсенби Ақынбай

5 «а» сынып оқушысы Құрметбек Дініслам аудандық олимпиадаға қатысты.

Мектебімізде мектепшілік олимпиадаларға оқушыларымыз белсенді қатысып, өздерінің білімдерін көрсете білді. Соның ішінде Сәрсенби Аян, Саясат Назым өз білімін көрсете алды.

3 сәуір «Абай, Шәкәрім» мен «Махамбет» оқулары ауданда болды.

«Абай, Шәкәрім, Махамбет» оқуларына біздің мектептен біраз оқушылар барып, жүлделі орныдармен оралды. Атап айтатын болсақ «Жүйріктен жүйпик озар жарысқанда» атты номинациясында Сәрсенби Аян I орын, облысқа жолдама алды. «Ұлылар әлемі» эссе жазуда Саясат Назым I орынды иеленді.

11 сәуір Сәрсенби Аян облыстық «Абай оқуларының» «Жүйріктен жүйпик озар жарысқанда» номинациясына қатысып, «ГРАМОТАМЕН» марапатталды.

20 сәуір Көкшетау қаласында ұйымдастырылған «Қазақ тілі мен әдебиет: дарынды оқушыларды оқытудағы нормалық талаптар мен бағалау деңгейлерінің мәселелері» атты республикалық ғылыми практикалық семинарына қатысып, «Сертификатпен» марапатталды.

Әдістемелік бірлестіктің жетекшісі: 3. Матан

Творческий отчет МО

Новоселовской средней школы

Годовой отчет 2022-2023 учебного года

Тема методической работы школы:

«Освоение новых подходов к образованию как основной способ формирования функциональной грамотности, роста результативности, эффективности обучения, воспитания и успешности всех участников образовательного процесса»

Тема работы МО:

«Формирование функциональной грамотности учащихся на уроках английского языка и русского языка».

Цель:

Создать условия для формирования функциональной грамотности обучающихся на уроках английского языка и русского языка».

	Ф.И.О. учителя	Стаж работы	Пед мастерство
1	Кокенова С.М	37	эксперт
2	Конай Сайрангуль	11	-
3	Шагирова Д.Ж	9	-
4	Абдыкапарова А.М.	6	модератор

Шагирова Данагуль Жалеловна

В районной олимпиаде по английскому языку среди учеников 5-6 классов заняла 3 место Хусан Айнур. Еще одной немаловажной формой повышения Шпрофессионального мастерства, безусловно, являются проведения внутри школьных олимпиад. 1 место заняла - Дана Аружан. 2 место Саясат Назым. 3 место - Жолтай Айтолкын.

С 14.02.2022 года началась у нас декада гуманитарного цикла. Провела конкурс эссе на тему Английский в современном мире. Конкурс презентаций на тему « Уш арыс, бес байтерек» на английском языке ученики защищали свои презентаций. Самые лучшие презентаций были опубликованы в школьном инстаграме. Был день фильмов ученики старших классов смотрели фильмы на английском языке. Также был открытый урок в 5 «А» классе на тему «Past Simple». Все ученики были награждены грамотами.

Ученики 4-5 классы с 5 по 10 мая приняли участие в международном конкурсе «Кенгуру лингвист» Шагиров Алишер ученик 4 А класса

ученицы 5 А класса Шолтай Ботагоз, Хусан Айнур, Касымхан Нармин, Алия

Также провела ряд открытых уроков ко дню языков в 9 А классе на тему «English language», в начальных классах на тему «A groundschool». С целью обмена опытом посещаю уроки коллег как опытных, так и молодых специалистов, онлайн тематические семинары, конкурсы.

Ведь немаловажным в повышении профессионального мастерства учителя является *самообразование*.

Конай Сайрангуль

Категория: 1 категория

Тема методической работы: «Использование инновационных технологий обучения на уроках русского языка и литературы с целью повышения качества знаний по предмету».

Для учащихся 3-4-х классов я провела в классе мероприятие

Яркой и запоминающийся стала конференция для старшеклассников «Моя любимая книга». Мероприятие началось с замечательного стихотворения «Слово о словах» и сопровождалось слайдовой презентацией. Ребята поделились своими впечатлениями о книгах «Машина времени», «Человек амфибия», «Ночевала тучка золотая».

В марте я провела открытый урок в 3 классе на тему "Читатель кто он"

В рамках мероприятия был конкурс стенгазет, где учащиеся 1-4 классов смогли проявить свою творческую инициативу. Газеты получились сдержательными и красочными.

На конкурсе чтецов «Природа в стихотворениях поэтов» проявились свои мастера выразительного чтения, такие как Майт жауһар, Саясат Акнур, Заманбек Ай-Ару.

Кокенова Саодат Мемановна

Методическая тема: «Использование инновационных технологий как одного из путей повышения качества знаний учащихся».

В I полугодии мною были проведены уроки в 8 «А»/«Б», 9,10 «А» классах с применением элементов технологии критического мышления и стратегий по обновленной программе. Хочется отметить, что уроки такого рода намного интереснее стандартных уроков. Выполняя задания, учащиеся в игровой форме достигают поставленной цели. В 9 «А» классе был проведен урок по теме: «СПП с придаточными обстоятельственными», в 8 классе по литературе на тему «Не позволяй душе лениться» по творчеству Н. Заболоцкого. Также, используя методы критического мышления, провела урок по литературе в 8 «Б» классе по творчеству М. Цветаевой. Обмениваясь опытом с коллегами, провела ряд уроков данного характера в 8 «А» классе.

Среди учащихся классов с русским и государственным языком обучения мною была проведена интеллектуальная игра «Знаю ли я русский язык?». Ученики показали хорошие знания по предмету, но для учащихся казахских классов сложен языковой барьер. Невладение свободной разговорной речью мешает ребятам полностью раскрыть свои знания по предмету. Несмотря на это, мои учащиеся принимали активное участие в конкурсах стихов, посвященных праздникам «День языков народов Казахстана», «День Президента», «День Независимости РК».

Ежегодно активное участие принимают учащиеся в школьной олимпиаде по русскому языку. Олимпиадные задания интересные, требуют находчивости и эрудиции учащихся.

Призерами школьных олимпиад стали в этом учебном году в 9«А» классе- Дана Аружан, БүрkitАйдана, Саясат Назым., в 7 «Б» классе -Петрушенков С. В течение I полугодия мною проводились дополнительные занятия по подготовке одаренных учащихся.. С данным учеником провожу индивидуальные занятия. Ученики работают над творческими диктантами, тестами и контрольными заданиями.

Во втором полугодии ,в рамках проведения декады «Русского и Английского Языков» , мною были проведены ряд открытых уроков и внеклассных мероприятий в 7,8,9,10, «А/Б» классах с применением стратегий по обновленной программе. Выполняя задания, учащиеся в игровой форме достигают поставленной цели. В 9 классе был проведен урок по теме: «Поэт в России- больше, чем поэт...», в 8 «А» классе по на тему «Олжас Сулейменов «Волчата»». В 8 «Б» классе провела урок по литературе по творчеству Ю.Лермонтова «Мцыри».

Обмениваясь опытом с коллегами, провела ряд уроков данного характера в 7 «А» классе. Среди учащихся 5-7 «Б» классов мною был проведен познавательный- интеллектуальный урок «Писатели о природе».

Абдыкапарова Алия Маратовна.

Ученица 8 «Б» класса Зайчко Екатерина участвовала в конкурсе научных проектов заняв первое место прошла в областной этап. Также ученица 3 «А» класса МайтЖауһар участвовала в международном конкурсе «BritishBulldog» и заняла II место, в этом же конкурсе участвовала ученица 3 «А» класса Болатова Сезим и заняла I место. Также заняли I место АсанхуСултангали ученик 3 «А» класса, ученики 7 Б класса и 8 Б класса Петрушенков Сергей и Романов Роман. Заняла I место Зайчко Екатерина.

1. Результаты внеурочной деятельности.

1.1. Конкурс стихотворений, посвящённый «Дню языков».

№	ФИ учащихся	Класс	Результат	подтверждающий документ
1.	Зайчко Екатерина	8 «Б»	1 место	грамота
2.	Видайко Карина	8 «Б»	2 место	грамота
3.	Петрушенков Сергей	7 «Б»	3 место	грамота

1.2. Конкурс на лучшее стихотворение собственного сочинения.

№	ФИ учащихся	Класс	Результат	подтверждающий документ
1.	Зайчко Екатерина	8 «Б»	1 место	грамота

1.3. Конкурс стихотворений, посвящённый «Дню Первого Президента».

№	ФИ учащихся	Класс	результат	подтверждающий документ
1.	Бейсова Дильназ	8 «Б»	1 место	Грамота

2.1. Результаты проведения открытых уроков.

№	Предмет	Тема	Класс	результаты анализа	подтверждающий документ	Дата
1.	Английский язык	“Light and dark”	3 “А”	Слайды групповая работа	разработка	Октябрь 2021 г.
2.		Конкурс стихотворени, посвящённый «Дню языков»	2 – 4	групповая работа	разработка фото	Сентябрь 2021 г.
3.	Английский язык	“The best places to visit in Kazakhstan”	8 «Б»	Слайды групповая работа	разработка фото	Январь 2022 г.